Рейтинг оценки качества финансового менеджмента 

главных распорядителей бюджетных средств 
Томского района за 2011 год

	

Главный   
распорядитель
средств   
местного   
бюджета
	



Место
	


Итоговая
оценка 
(в   
баллах)
	Оценка качества финансового менеджмента главных распорядителей средств бюджета Томского района по направлениям:

	
	
	
	Оценка    
механизмов
планирования бюджетных расходов

(max=20)
	Оценка   
результатов исполнения бюджета по расходам
(max=30)
	Оценка    
предоставления
муниципальных 
услуг в    
соответствии с
муниципальным 
заданием (max=6)
	Оценка организации
контроля и состояния финансовой дисциплины (max=15)

	Дума Томского района
	2
	51,0
	8,0
	28,0
	0
	15,0

	Администрация Томского района
	5
	47,6
	10,0
	26,6
	6,0
	5,0

	Управление ЖКХ, транспорта и связи Администрации Томского района
	1
	52,6
	8,0
	29,6
	0
	15,0

	Управление образования Администрации Томского района
	8
	36,2
	3,0
	22,2
	6,0
	5,0

	Лоскутовская центральная районная поликлиника
	7
	45,0
	10,0
	20,0
	0
	15,0

	Светленская районная больница №1
	4
	48,5
	10,0
	23,5
	0
	15,0

	Томская центральная районная больница
	3
	49,0
	10,0
	24,0
	0
	15,0

	Моряковская участковая больница
	6
	47,0
	10,0
	22,0
	0
	15,0








